
Zarządzenie Nr 122/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie: utworzenia Szkoły Doktorskiej 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 115 ust. 2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Tworzy się Szkołę Doktorską Akademii Sztuk Pięknych im. W. Strzemińskiego w Łodzi, 

zwanej dalej „Szkoła Doktorską”, w ramach dyscypliny „sztuki plastyczne i konserwacja 

dzieł sztuki”. 

 

§ 2 

 

Strukturę i sposób zarządzania Szkołą Doktorską oraz zasady i warunki kształcenia w tej 

szkole określą odrębne przepisy, a w szczególności Statut i Regulamin Szkoły 

Doktorskiej. Warunki rekrutacji do Szkoły Doktorskiej określa uchwała Senatu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


